УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                      Исполняющий полномочия Главы

Удомельского городского округа
                                                                                                      ______________ М.С. Клещерова
                                                                                                      «09» ноября 2017 г.

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в  государственной собственности до разграничения

09.11.2017 15 ч 00 мин
171841, г. Удомля, ул. Попова, 22, каб.334
(Дата, время и место рассмотрения заявок на участие в аукционе)
Форма торгов – открытый аукцион

Организатор торгов:
Администрация Удомельского городского округа
171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.22.
тел./факс (48255) 5-40-21
 http://udomlya-region.ru
Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Клещерова М.С. – заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа;
Заместитель председателя комиссии:

Колесникова Марина Александровна – руководитель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа.

Члены комиссии:

Алексеева Галина Леонидовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Афанасьева Вера Васильевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Боровик Оксана Сергеевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Виноградова Анна Олеговна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Кизина Евгения Анатольевна – руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Удомельского городского округа;
Мюрю О.Б. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Павлова Елена Александровна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Присутствовали: Клещерова М.С., Колесникова М.А., Алексеева Г.Л., Афанасьева В.В., Боровик О.С., Виноградова А.О. Павлова Е.А.
	Предмет аукциона - право  заключения договора аренды земельного участка
	Начальная цена арендной платы в год

	Земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов», адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на восток, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Удомельский р-н, г. Удомля, ул. Рабочая, д. 9, общая площадь 658 кв.м., кадастровый номер 69:48:0080216:31,  вид  разрешенного использования –  для размещения шиномонтажа.
	46664 (Сорок шесть тысяч шестьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек

На момент  окончания приема заявок до 16 час.30 мин. по московскому времени 7 ноября 2017 года на участие в торгах поступило 2 заявки.

Сведения о заявках и заявителях.

1) Заявка 1 (поступила 30.10.2017 в 8 час. 35 мин.) – Марков Илья Алексеевич

Задаток в сумме 9332 руб. 80 коп. внесен 26.10.2017, на счет организатора аукциона поступил 27.10.2017.
2) Заявка 2 (поступила 03.11.2017 в 14 час. 25 мин.) – Дмитриенко Сергей Владимирович

Задаток в сумме 9332 руб. 80 коп. внесен 03.11.2017, на счет организатора аукциона поступил 06.11.2017.
По  результатам  рассмотрения заявок и прилагаемых к ним документов комиссия приняла решение:
Признать заявку № 1 и Маркова И.А., подавшего данную заявку, соответствующими всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.

Голосовали:

За (единогласно) – 7 чел.

Против - 0

Признать заявку № 2 и Дмитриенко С.В., подавшего данную заявку, соответствующими всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.

Голосовали:

За (единогласно) – 7 чел.

Против - 0

Заседание комиссии закончено 09 ноября 2017 года в 16 часов 00 минут (время московское).
Члены комиссии:

_________________________ М.С. Клещерова

_________________________ М.А. Колесникова
_________________________ Г.Л. Алексеева
_________________________ В.В. Афанасьева

_________________________ О.С. Боровик

_________________________ А.О. Виноградова

_________________________ Е.А. Павлова